
 

 
  Код 

Муниципальное общеобразовательное учреждение Форма по ОКУД   

Андреевская средняя школа имени Н.Н.Благова  По ОКПО 25232875  

наименование организации   

 

 

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 50/2 12.05.2022г. 

 

Об открытии школьного спортивного клуба «Атлет»  

 

  
В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, 

развития детско – юношеского спорта и приобщения обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать на базе филиала с.Уразгильдино школьный спортивный клуб 

«Атлет» 

2. Назначить ответственным лицом за работу  школьного спортивного 

клуба в филиале с. Уразгильдино учителя физической культуры Тихонову 

Ольгу Анатольевну.  

3. Разработать и утвердить  Положение о школьном спортивном клубе. 

4. Разработать и утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-

спортивных и социально-значимых мероприятий на 2022-2023 учебный год.  

5. Спланировать и утвердить расписание спортивных секций ШСК на 

2022-2023 учебный год  

6. Разработать и утвердить календарный план спортивно-массовых 

мероприятий. 

6. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

7. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой. 

09.2018г  

 

Руководитель  

организации 

и.о.директора 

школы    (В.С.Совина) 
 Должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

С приказом работник ознакомлен  «  »  20 2 г. 

 

 

 
 

 

 

 


